Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение Подгорненский

детский сад "Колокольчик"

Выписка из Приказа

23.03.2016т № 13

Об утверждении Положения Совет отцов МБДОУ Подгорненский д/с «Колокольчик»

С целью повышения роли отцовства,, распространения положительного опыта семейного
воспитания повышения престижа отца, формирования позитивного общественного мнения в
отношении успешного отцовства,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение Совета отцов МБДОУ Подгорненского д/с «Колокольчик»
( протокол родительского собрания от 23.03.2015г).

Подгорненский д/с «Колокольчик» А.И.Шевченко